
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
7 19
S S

Dingstede, Schule

Kirchhatten, Schützenhof

Kirchhatten, Markt

Kirchhatten, Rathaus

Linie 275 aus Munderloh an

Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt

Sandhatten, Wöschenweg

Sandhatten, Jugendherberge

Sandhatten, Schule

Sandhatten, Haferkampstraße

Hatterwüsting, Voßbergweg

Hatterwüsting, Am Forst

Hatterwüsting, Berliner Straße

Streekermoor, Grundschule

Sandkrug, Bohlenweg

Sandkrug, Mühlenweg

Sandkrug, Bahnhof

Sandkrug, Sommerweg

Sandkrug, Streeker Moorweg

Sandkrug, Schultredde

Sandkrug, Friedhof

Sandkrug, Jobcenter

Sandkrug, Ringstraße

Höven, Paradies

Westerburg, Lammerweg

Westerburg, Hoppe

Ahlhorn, Schulzentrum

06:30

06:31

06:33

06:37

06:40

06:42

06:43

06:44

06:45

06:46

06:48

06:49

06:51

06:56

06:59

07:02

07:20

06:39

06:43

06:45

06:46

06:44

06:47

06:51

06:52

06:55

06:56

07:20

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

282 Kirchhhatten - Streekermoor - Ahlhorn

gültig ab: 22.05.24

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
8 14 26 38 44 56

S200 S200 S200 S200 S040 S040

Ahlhorn, Schulzentrum

Westerburg, Hoppe

Westerburg, Lammerweg

Höven, Paradies

Sandkrug, Ringstraße

Sandkrug, Jobcenter

Sandkrug, Friedhof

Sandkrug, Schultredde

Sandkrug, Streeker Moorweg

Sandkrug, Sommerweg

Sandkrug, Bahnhof

Sandkrug, Mühlenweg

Sandkrug, Bohlenweg

Streekermoor, Grundschule

Hatterwüsting, Berliner Straße

Hatterwüsting, Am Forst

Hatterwüsting, Voßbergweg

Sandhatten, Schule

Sandhatten, Haferkampstraße

Sandhatten, Jugendherberge

Sandhatten, Wöschenweg

Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt

Linie 275 in Ri. Munderloh ab

Munderloh, Stolle

Munderloh, Plietenberger Weg

Kirchhatten, Rathaus

Kirchhatten, Markt

Kirchhatten, Schützenhof

Dingstede, Schule

12:55

13:10A

13:11A

13:14A

13:19A

13:21A

13:22A

13:23A

13:24A

13:25A

13:26A

13:28A

13:29A

13:32A

13:36A

13:37A

13:38A

12:55

13:16A

13:17A

13:20A

13:21A

13:25A

13:33

13:26A

13:27A

13:28A

13:32A

15:10

15:25A

15:26A

15:29A

15:34A

15:36A

15:37A

15:38A

15:39A

15:40A

15:41A

15:43A

15:44A

15:47A

15:51A

15:52A

15:53A

15:10

15:31A

15:32A

15:35A

15:36A

15:40A

15:44A

15:46A

15:51A

15:52A

15:53A

15:57A

16:50

17:05A

17:06A

17:09A

17:14A

17:16A

17:17A

17:18A

17:19A

17:20A

17:21A

17:23A

17:24A

17:27A

17:31A

17:32A

17:33A

16:50

17:11A

17:12A

17:15A

17:16A

17:20A

17:24A

17:26A

17:31A

17:32A

17:33A

17:37A

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

282 Ahlhorn - Streekermoor - Kirchhatten

gültig ab: 22.05.24

Erklärungen
 S040 : Di , Do an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.24 u.

21.06.24)
 

 A : nur zum Ausstieg   
 


